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Sistema de
Abastecimientos

2

667 - NISUL S A

667 - NISUL S A

MONITOR PANTALLA PLANA (TIPO FLAT)

MONITOR PANTALLA PLANA (TIPO FLAT)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

323000

323000

         5,011.76

         5,465.60

Cant. Adjudicada

52

35

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 340138 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 96.38

U$S 156.16

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

667 - NISUL S A U$S 10,477.36

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

Divisa

U$S 10,477.36Importes (Imp. Incluido)

GUSTAVO CABRERA

Firma Electronica

ORDENADOR: 
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2

COMPRA DIRECTA 340138 / 1

Resumen de Adjudicacion

667 - NISUL S A

667 - NISUL S A

667 - NISUL S A

667 - NISUL S A

MONITOR PANTALLA PLANA (TIPO FLAT)

MONITOR PANTALLA PLANA (TIPO FLAT)

MONITOR PANTALLA PLANA (TIPO FLAT)

MONITOR PANTALLA PLANA (TIPO FLAT)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

323000

323000

323000

323000

         2,505.88

         1,249.28

         1,060.18

         1,873.92

Cant. Adjudicada

26

8

11

12

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

Precio Unitario

U$S 96.38

U$S 156.16

U$S 96.38

U$S 156.16

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido)

667 - NISUL S A

667 - NISUL S A

U$S 3,755.16

U$S 2,934.10

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

Ampl.

1

1

2

2

1

2

Ampl.

Ampliaciones

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

Importes (Imp. Incluido) Ampl :

Ampl :

1

2

U$S 3,755.16

U$S 2,934.10

Firma Electronica

ORDENADOR:  OSCAR CAPUTI


